f. 190'—200. (Procopius notarius Novae civitatis
P r a g e n s i s.) „[C]vm de presentis exilii X mori discat. Finis huius
opusculi de arte moriendi etc." (Prim. A. Podlaha, Soupis ruko-
pisu knihovnv metropolitni kapitolv Pražske, II, 553, n. 1658.)

f. 200—200'. „[S]equitur alius modus disponendi se ad mortem
quem pertraetat quidam monachus cellica ordinis Chartusiensis X in
futuro iudicio. Amen. Explicit ars moriendi."

f. 200'—205'. „Incipit libellus de puritate, quomodo
doleat bomo ut purgetur a peccato. [Vjolens purgari X fidelibus viuis
et defunctis qui te rogant. Et sic est finis huius operiš."

f. 205'—211. ,.Ineipit tractatus magistri Heinrici de
Hassia reuerendi doctoris de miseria mundi. [VJenerando
domino ac genere preclaro Johanni de Eberstain camerario Maguntino
X ad elherna vadunt. Sit laus deo omnipotenti. Et sic est finis huius
opusculi, h. k."

f. 211—222. „Incipit formula honeste vite sancti
Bernhardi. Dilectissimis in Christo Jhesu fratribus X a purgatorio
et absolvo, qui... Explicit...“

f. 222—228'. „Sepcies in die laudem dixi X eam possidebit.. . Hec
magister J o h a n n e s Bero s.“

1 Korig. iz est.
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f. 228'—230'. ..Incipit preparatorium ad graciam siue
c o m m u n i o n e m. Et sequitur capitulum primum de dignitate hospitis.
Rex regum dominus X mecum nune et per... Collecta de glosa super
cantica et extracta de conflictu racionis et conscientie. Sit laus deo.“

f. 230'—233'. „Secuntur questiones de extrema vne-
c i o n e magistri N i c o 1 a i j de Dinklspuhell super
partum setenciarum (!). Prima que sit forma extreme vnccio-
nis. [N]otandum quidam dixerunt X per episcopum consecrato etc. Hec
Magister Nicolaus de Dinklspuhell."

f. 234—237. „Omelia beati Augustini episcopi ad
heremitas de contemptu mundi et fallaciis huius
s e c u 1 i. [VJerbum dei X in vnitate spiritus sancti deus benedictus
Per ... Hec Augustinus in omelia ad ...“

f. 237'—242'. „Exhortatio sancti Jeronimi de t i -
hiore domini. Hortor vos karissimi X que Christus est. Aduerte
karissime supraseripta nam hec Jeronimus circa obitum suum loque-
katur discipulis suis.“

f. 243. „[H]oc opus frater Bonauentura cardinalis dicitur
c°npilasse in quo informat et ammonet quosdam sacerdotes minus caute
et incircumspecte celebrantes ...“

f. 243—243'. „Jhesum Christum in salute populi missum X caritas
^ei nos conseruet et dirigat nune et semper. Finitur epistola magi¬
stri Johannis Marienvverder sacre theologie professoris missa
0 u c i Austrie Alberto per modum exhortacionis etc.“